2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2021

	№
	62-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.03.2012 № 145/167

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Кировской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167 «Об утверждении Положения о министерстве лесного хозяйства Кировской области» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Положение о министерстве лесного хозяйства Кировской области в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить перечень лесных отделов министерства лесного хозяйства Кировской области, являющихся его территориально обособленными структурными подразделениями без права юридического лица  в лесничествах на территории Кировской области, в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
2.1. От 10.04.2013 № 204/201 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.2. От 08.04.2014 № 257/256 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.3. От 16.01.2015 № 21/11 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.4. От 25.06.2015 № 45/335 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.5. От 13.04.2016 № 94/222 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.6. От 08.02.2017 № 44/72 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.7. От 11.04.2018 № 171-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.8. От 09.08.2018 № 400-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.9. От 28.12.2018 № 659-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.10. От 25.07.2019 № 386-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.11. От 05.11.2019 № 571-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.12. От 25.12.2019 № 712-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.13. От 02.03.2020 № 89-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.14. От 28.07.2020 № 412-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
2.15. От 17.09.2020 № 511-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 15.02.2021
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png